
 

2021 年 11 月 17 日 

 

【復旧済】ホームページの不具合について 

 

アイフルビジネスファイナンス株式会社 

 

お客様各位 

いつもアイフルビジネスファイナンスをご利用いただきましてありがとうございます。 

弊社ホームページにつきまして、繋がりにくい、表示が遅いといった障害が発生しておりましたが、 

現在は復旧しております。 

お客様にはご迷惑をお掛けしまして、誠に申し訳ありません。 

 

【障害発生時間】 

 2021 年 11月 16日（火）   8：00~18：00頃 

 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【お申込・お問合せ先】 

アイフルビジネスファイナンス：0570-012055 

 


